
UCHWAŁA NR XXXVI/241/2017
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Działyniu w formie 
dotacji celowej na zadanie pn. „Zakup i montaż bramy rolowanej dla OSP Działyń”

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz.1875) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Działyniu w formie dotacji 
celowej na realizację zadania pn. „Zakup i montaż bramy rolowanej dla OSP Działyń” w kwocie 1605,15 zł.

2. Dotacja celowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w 2017 r.

§ 2. Szczegółowe warunki i zasady udzielania pomocy finansowej oraz jej rozliczenia określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Zbójno a jednostką Ochotniczej Straży Pożarnej w Działyniu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbójno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Pankiewicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz 
z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537.

Id: 4C1E5336-3D73-440F-8CC2-552A5108AE51. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej
w Działyniu w formie dotacji celowej na zadanie pn. „Zakup i montaż bramy rolowanej dla OSP

Działyń”

1. Wyjaśnienie celu przyjęcia uchwały, w tym przedstawienie istniejącego stanu faktycznego w dziedzinie,
która ma być unormowana oraz wykazanie różnic między dotychczasowym a projektowanym stanem prawnym.

Celem udzielenia pomocy finansowej jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w Działyniu jest zakup i montaż
bramy rolowanej w garażu OSP w Działyniu. Udzielona dotacja zostanie przeznaczona na pokrycie wkładu
własnego na realizację zadania pn. „Zakup i montaż bramy rolowanej dla OSP Działyń”. Wkład własny
jednostki OSP w Działyniu wynosi 1605,15 zł przy czym na pozostałą część otrzymała dotację z KSRG PSP.
Realizacja zadania jest niezbędna aby spełniła aktualne wymogi jednostek wchodzących w skład Krajowego
Systemu Ratowniczo – Gaśniczego.

2. Charakterystyka przewidywanych skutków związanych z wejściem uchwały w życie, w tym w szczególności
skutków finansowych.

Realizacja zadania inwestycyjnego pn. „Zakup i montaż bramy rolowanej dla OSP Działyń” usprawni
szybkość wyjazdów jednostki do zdarzeń.

3. Omówienie wyników konsultacji społecznych bądź wydanych opinii lub dokonanych uzgodnień, jeżeli
obowiązek taki wynika z przepisów prawa.

Nie dotyczy.

Id: 4C1E5336-3D73-440F-8CC2-552A5108AE51. Podpisany Strona 1




